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5
Sovrum  

3
Badrum  

307m²
Planlösning  

1.368m²
Totalyta

Nyhet

Ref. VALR68968

4 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning - Nyhet

Excellent hus/villa med 5 Sovrum till uthyrning i Bétera, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Designvilla med privat pool, jacuzzi, 4 sovrum och kontor
för tillfällig uthyrning i El Perigall, Bétera

Huset ligger på en tomt på 1 368 m² och har en byggd yta på 307 m².

Planlösningen har utformats för att erbjuda rymlighet, komfort och en utmärkt

koppling mellan inomhus- och utomhusutrymmena. På bottenvåningen finns

ett fullt utrustat kök med öppen planlösning, ett stort vardagsrum med

matplats, ett komplett badrum med dusch och ett sovrum med dubbelsäng.

På övervåningen finns huvudsovrummet med eget badrum, badkar och öppen

spis, ytterligare två dubbelrum, ett komplett badrum och ett kontor som kan

omvandlas till en gästsäng.

Fastigheten ståtar med magnifika utomhusområden, utformade för njutning

och avkoppling året runt. Den har en privat pool, jacuzzi, chill-out-område,

veranda, grill och stora anlagda trädgårdar. Inuti skapar kombinationen av

renoverade rustika element, industriellt inspirerade detaljer och en noggrant

utvald medelhavsestetik en varm, ljus och inbjudande atmosfär. Synliga

tegelpelare, synliga bjälkar, en trappa i trä och metall samt ett genomtänkt

materialval ger personlighet och karaktär till hemmet. Fastigheten är i utmärkt

skick. De beskrivna funktionerna kan bli föremål för verifiering.

Energiklassning: Under arbete.

Den har en privat pool, täckt parkering för fordon, jacuzzi, grillplats och stora

utomhusområden för fritid och avkoppling.

Månadshyran uppgår till 4 500 euro.

Kostnader ingår inte i hyran.

Hyran kan komma att justeras i enlighet med gällande bestämmelser.

Deposition på två månaders hyra. 11 månaders tidsbegränsat kontrakt.

Tillgängligt från september. Husdjur tillåtna.

Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, SL med skatte-ID B64125438),

som agerar som fastighetsförmedlare. Registrerad hos registret över

fastighetsförmedlare i Valencia (RAICV) under nummer 4243.

Informationen som tillhandahålls är endast i informationssyfte, baserad på

uppgifter som tillhandahållits av fastighetsägaren och kan komma att ändras.

Den utgör inte ett avtalsenligt erbjudande.

lucasfox.se/go/valr68968

Terrass,  Swimming pool,  Naturligt ljus,

Högt i tak,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Renoverad,  Öppet kök,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Grillplats,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 11 månader.

Tillgänglig fr o m 2 sep 2026

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Marknadsförs av Dils Lucas Fox (Lucas Trading, S.L., med organisationsnummer B64125438), som agerar som fastighetsmäklare. Informationen är endast av

informativ karaktär, baserad på uppgifter från fastighetsägaren, och kan komma att ändras. Den utgör inte ett bindande erbjudande.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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